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Föredragande: 
statsrådet Sätherberg 

Ärende:  

1 
Överklagande av Havs- och vattenmyndighetens 
beslut om ändring i Fiskeriverkets föreskrifter 
om fiske i Skagerrak, Kattegatt och Östersjön 
N2022/00079 
N2022/00078 
N2022/00077 
 

 

2 
Uppdrag till Naturvårdsverket att utreda behov 
av författningsändringar i syfte att förhindra 
spridning av och skydda vissa uppgifter kopplade 
till jakt och jägare 
N2022/ 
N2021/01087 (delvis) 
N2020/02924 (delvis) 
N2016/07362 
N2016/00304 
 

 

3 
Uppdrag till Tillväxtverket att bistå vid varsel 
och omställning 2022–2024 
N2022/ 
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4 
Kommittédirektiv  
Reglering av fisket för att skydda marina 
skyddade områden  
N2022/ 
 

 
 

 


